
Grunddata från Ladok
Kurskod: SMGC01
Anmälningskod: 42114
Termin: VT-23
Startvecka: 202313
Slutvecka: 202322
Studietakt: 100%
Studieform: Campus

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 21

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 64

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Lärarlaget kommer att diskutera upplägget på undervisningen inför salstentan i modul 1. Dels pga av
studneternas värdering, dels för att en så stor andel av studneterna får betyget U på tentan. Några
större utvecklingsarbeten i övrigt kommer inte göras då VT 23 är sista gången denna kurs ges.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-06-20

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Samhällsstruktur, välfärdsvillkor och socialpolitik, 15.0 hp (SMGC01)
Kursansvarig: Ulla Rantakeisu





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Endast 21 av 64 studenter har svarat på enkäten. Svårt att dra några växlar på endast en tredjedel svarande
studenter. Det är även färre än föregående kursvärdering ht-22. Av de svarande uppger majoriteten att de
lägger ned mer än 30 timmar i veckan på kursen. Majoriteten är i mycket hög utsträckning eller hög
utsträckning nöjda med lärarnas bemötande, det anses således professionellt. Däremot anger färre svarande
att de har kunnat visa att kursens upplägg har varit ett stöd för dem att nå kursens lärandemål. Studneter
anger att det är en bra variation i examinerande moment men att den kan även upplevas som stressig.
Mycket att läsa. 

Fritextsvaren utgör därutöver en mycket blandad kompott: Alltifrån att kursen har varit lärorik, intressant
ämne och relevant till att examinerande prov borde baseras på powerpoint. Någon anger att det var mycket
litteratur till den 1a tentan medan ytterligare någon annan anser att den sista frågan i salstentan för modul
tre inte borde ha varit av reflekterande karaktär. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Denna kurs kommer inte att ges fler ggr men flera möjligheter till omtentamen kommer däremot att ges
framöver. Den första modulen i denna kurs kommer emellertid att kännas igen som en helt egen kurs (och
nytt kursnamn) för nästa kull socionomstudenter: Den får även ett konkret nytt fältinslag i form av ett
politikerbesök. Även delar av modul två och tre återfinns som en helt egen och ny kurs (och nytt kursnamn).
Den har även nästan helt ny litteratur . Även här kommer ett tydligt fältinslag att återfinnas.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


